
Pts;
y\t,i 

í,J ] §.

fl,Jel vňtj*t,ní:
Přndmět:

()ej;

FlE: SZM FN Moto|2326501 pro MR DlAGNo§TlC s.r.o.

13:52

Dobr:ý den,

Akceptujeme Vaši oblednávktl 23265O1 v plné výši

Odběratel:

:.lK!,i-fl, nefitoL,Ii!ae v I']iot,.l_ie
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 1B Praha 5 - Motol

rČo: 00064-203
DIČ: CZa0064203

6:OO až 2a:aa, Út-Čt 5:OO až 2alOa,

-Ob;ednáváme u Vás: 2Il5/20
2Il5/20 Pneumoloqlcká klinika \JK 2.

Objednávka čis,]_o : 23265aL
ID : 310841
Datum : 21.05"2019

Dodavat-e] :

MR D]AGNOSTTC s.r.o.
Pod Višňovkou 21
140 00 PRAHA 4-Krc

Dodejte na adresu:
SZM EN Motol
Komunikačni. uzel -2D

Pá 5:00-15:00
Přej ímka zboží Po

L,F a FN Moto] - ambufantni část

Ná zev
1 NIOX VERO Test Kit 500 500 měření

á 1 KS 12-1850
Cel kem:

86 996,00

-2IL5 / 2a

,ll,1á,,,,,Ll,ý 11.1-eJ:,áf rrLusí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2a14 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo postední cenovou nabídkou.
Faktura musí sp}ňovat všechny náležitosti dané zákonem č,235/2a04 sb, a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur;e 60 dni.
Na dodacím Listě i faktuře uvádě3te vždy číslo naší objednávky, jinak zboži
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá bafení.
Žádáme obratem o zas.Iání akceptace (potvrzení ) t_éto ob j ednávky.
-,t.=oIlJ'.'k],'"-]l;.-.jr,c_ě r:a:l 5'r tOů Kó bez DPll fakturLrjte až pozveŤejněni v
registru smluv ministerstva vnitra ČR v soula<lu s § 6 odst. I zákona 4,
34a/2a/5 sb, o registru sm]_uv.
Není-lj dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2a12 Sb. )

Počet
1KS


